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 Дејан Каракашов  e PHP Magento developer со полно работно 
време, моментално вработен во SkyOptical L.L.C. , Dubai.  
Неговa пасија се PHP програмирање, E-commerce, Content 
Management Systems, Third-Party Integrations и SEO(Search 
Engine Optimization).  Дејан има неколку специјализирани 
екстензии за E-commerce бизниси, кои се дизајнирани да 
работат на Magento e-commerce платформата.  

 

 


